
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 255,936 124,223 131,713 107,669 -160 -128 -32 49 145 82 63 269 134 135 437 199 238 478 277 201 5 2 3
順 化 3,317 1,523 1,794 1,703 -6 1 -7 -1 0 0 0 4 1 3 6 3 3 6 3 3 -2 2 -4 
宝 永 4,670 2,183 2,487 2,078 7 0 7 8 1 0 1 3 3 0 12 4 8 2 1 1 -1 0 -1 

湊 8,515 4,217 4,298 4,317 -16 -10 -6 -5 6 3 3 19 10 9 13 4 9 14 8 6 -2 1 -3 
豊 10,067 4,858 5,209 4,383 -27 -10 -17 -13 2 2 0 8 1 7 6 6 0 24 13 11 -3 -4 1

木 田 14,164 6,921 7,243 5,782 -1 -8 7 -2 14 8 6 10 7 3 24 12 12 32 18 14 3 -3 6
清 明 7,624 3,761 3,863 3,188 -2 0 -2 2 5 3 2 8 6 2 11 2 9 9 7 2 -1 8 -9 
足 羽 5,369 2,588 2,781 2,499 -17 -8 -9 -5 1 1 0 17 7 10 15 6 9 10 7 3 -6 -1 -5 
春 山 6,041 2,910 3,131 2,833 -11 -4 -7 1 1 0 1 11 6 5 4 2 2 10 6 4 5 6 -1 
松 本 11,520 5,449 6,071 5,511 17 5 12 15 5 2 3 10 5 5 25 14 11 32 19 13 29 13 16

日 之 出 7,006 3,318 3,688 3,320 -18 -10 -8 -8 2 1 1 8 3 5 13 7 6 18 10 8 -7 -5 -2 
旭 5,103 2,440 2,663 2,324 -2 0 -2 4 0 0 0 5 2 3 12 8 4 0 0 0 -9 -6 -3 

和 田 11,459 5,582 5,877 4,983 0 -2 2 13 7 3 4 11 4 7 31 17 14 37 20 17 10 2 8
東 安 居 6,613 3,234 3,379 3,077 -2 -4 2 3 3 2 1 5 3 2 9 7 2 16 10 6 7 0 7
円 山 8,227 4,021 4,206 3,285 -3 -1 -2 3 2 2 0 4 2 2 4 4 0 12 8 4 7 3 4
啓 蒙 7,983 3,958 4,025 3,502 -26 -22 -4 -3 3 2 1 8 5 3 16 7 9 25 19 6 -12 -7 -5 

西 藤 島 4,647 2,304 2,343 1,809 13 7 6 7 2 2 0 0 0 0 5 3 2 7 4 3 13 6 7
社 南 13,535 6,587 6,948 5,329 7 4 3 9 15 9 6 10 6 4 31 13 18 19 10 9 -10 -2 -8 
社 西 5,625 2,704 2,921 2,375 1 2 -1 3 3 3 0 7 5 2 6 3 3 2 1 1 1 2 -1 
社 北 8,382 4,186 4,196 3,571 4 5 -1 8 7 3 4 8 5 3 22 11 11 14 8 6 -3 4 -7 
安 居 3,043 1,506 1,537 1,169 -10 -3 -7 -1 1 0 1 5 3 2 0 0 0 6 1 5 0 1 -1 

中 藤 島 12,240 5,864 6,376 5,050 33 2 31 32 10 2 8 8 4 4 72 19 53 27 15 12 -14 0 -14 
大 安 寺 1,088 532 556 426 -2 -2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
河 合 3,657 1,767 1,890 1,345 -17 -6 -11 -1 2 2 0 6 2 4 2 1 1 7 5 2 -8 -2 -6 

麻 生 津 7,489 3,638 3,851 2,876 -28 -21 -7 -15 1 0 1 10 5 5 1 1 0 15 11 4 -5 -6 1
国 見 888 414 474 388 -3 -3 0 3 1 1 0 2 1 1 3 1 2 4 3 1 -1 -1 0
岡 保 2,185 1,078 1,107 782 -1 -1 0 -2 2 0 2 4 3 1 1 1 0 0 0 0 0 1 -1 

東 藤 島 3,560 1,742 1,818 1,320 -4 -3 -1 -2 2 0 2 2 0 2 2 1 1 2 1 1 -4 -3 -1 
殿 下 359 170 189 176 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶉 2,769 1,349 1,420 1,001 -5 -3 -2 1 0 0 0 3 2 1 0 0 0 1 0 1 -1 -1 0
棗 1,397 709 688 530 -6 -1 -5 -3 0 0 0 2 0 2 1 1 0 5 2 3 0 0 0

鷹 巣 1,624 796 828 652 -7 -2 -5 -3 0 0 0 5 0 5 0 0 0 2 2 0 0 0 0
本 郷 953 474 479 375 2 0 2 2 1 1 0 1 1 0 4 1 3 2 1 1 0 0 0

宮 ノ 下 788 373 415 301 1 -1 2 1 0 0 0 2 1 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2
森 田 16,111 7,844 8,267 6,278 -16 -11 -5 -13 19 12 7 14 8 6 25 11 14 48 27 21 2 1 1
酒 生 3,126 1,545 1,581 1,110 6 5 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 2 2
一 乗 680 323 357 285 -3 -2 -1 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 -1 -2 1

上 文 殊 1,585 781 804 601 3 2 1 3 2 1 1 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 1 1
文 殊 2,086 1,008 1,078 704 2 2 0 5 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 5 4 1
六 条 1,989 940 1,049 775 -2 0 -2 -2 1 0 1 4 1 3 6 2 4 4 2 2 -1 1 -2 
東 郷 3,801 1,864 1,937 1,296 -12 -4 -8 -1 0 0 0 3 2 1 3 3 0 11 4 7 -1 -1 0
明 新 15,809 7,566 8,243 6,532 -6 -16 10 -5 12 7 5 13 7 6 28 13 15 32 16 16 -1 -13 12
日 新 5,539 2,761 2,778 2,666 12 2 10 7 5 4 1 4 2 2 14 8 6 9 8 1 6 0 6
美 山 3,471 1,657 1,814 1,340 -3 -2 -1 4 2 1 1 6 2 4 3 0 3 0 0 0 -2 -1 -1 
越 廼 965 450 515 498 -6 -3 -3 -2 0 0 0 2 1 1 1 0 1 2 1 1 -3 -1 -2 

清 水 西 2,898 1,424 1,474 1,047 3 2 1 0 1 1 0 2 1 1 3 1 2 4 2 2 5 3 2
清 水 東 1,702 826 876 554 -2 -1 -1 0 1 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
清 水 南 2,031 994 1,037 840 -4 -2 -2 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 1 0 1 0 -1 1
清 水 北 2,236 1,084 1,152 883 -3 -1 -2 -1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 2 2 2 1 1

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 255,936 124,223 131,713 107,669 250,753 121,965 128,788 104,156 5,183 2,258 2,925 3,513
順 化 3,317 1,523 1,794 1,703 3,224 1,492 1,732 1,652 93 31 62 51
宝 永 4,670 2,183 2,487 2,078 4,617 2,163 2,454 2,044 53 20 33 34

湊 8,515 4,217 4,298 4,317 7,977 3,985 3,992 3,952 538 232 306 365
豊 10,067 4,858 5,209 4,383 9,892 4,781 5,111 4,275 175 77 98 108

木 田 14,164 6,921 7,243 5,782 13,969 6,832 7,137 5,655 195 89 106 127
清 明 7,624 3,761 3,863 3,188 7,489 3,699 3,790 3,089 135 62 73 99
足 羽 5,369 2,588 2,781 2,499 5,250 2,532 2,718 2,426 119 56 63 73
春 山 6,041 2,910 3,131 2,833 5,823 2,816 3,007 2,683 218 94 124 150
松 本 11,520 5,449 6,071 5,511 11,171 5,302 5,869 5,278 349 147 202 233

日 之 出 7,006 3,318 3,688 3,320 6,885 3,275 3,610 3,239 121 43 78 81
旭 5,103 2,440 2,663 2,324 5,037 2,414 2,623 2,280 66 26 40 44

和 田 11,459 5,582 5,877 4,983 11,164 5,419 5,745 4,755 295 163 132 228
東 安 居 6,613 3,234 3,379 3,077 6,375 3,121 3,254 2,922 238 113 125 155
円 山 8,227 4,021 4,206 3,285 8,122 3,956 4,166 3,214 105 65 40 71
啓 蒙 7,983 3,958 4,025 3,502 7,704 3,834 3,870 3,320 279 124 155 182

西 藤 島 4,647 2,304 2,343 1,809 4,575 2,271 2,304 1,766 72 33 39 43
社 南 13,535 6,587 6,948 5,329 13,328 6,500 6,828 5,196 207 87 120 133
社 西 5,625 2,704 2,921 2,375 5,530 2,663 2,867 2,311 95 41 54 64
社 北 8,382 4,186 4,196 3,571 8,200 4,108 4,092 3,469 182 78 104 102
安 居 3,043 1,506 1,537 1,169 3,026 1,502 1,524 1,161 17 4 13 8

中 藤 島 12,240 5,864 6,376 5,050 11,893 5,769 6,124 4,768 347 95 252 282
大 安 寺 1,088 532 556 426 1,083 530 553 423 5 2 3 3
河 合 3,657 1,767 1,890 1,345 3,623 1,751 1,872 1,329 34 16 18 16

麻 生 津 7,489 3,638 3,851 2,876 7,405 3,585 3,820 2,821 84 53 31 55
国 見 888 414 474 388 876 412 464 380 12 2 10 8
岡 保 2,185 1,078 1,107 782 2,164 1,067 1,097 767 21 11 10 15

東 藤 島 3,560 1,742 1,818 1,320 3,525 1,720 1,805 1,296 35 22 13 24
殿 下 359 170 189 176 357 169 188 175 2 1 1 1

鶉 2,769 1,349 1,420 1,001 2,738 1,331 1,407 976 31 18 13 25
棗 1,397 709 688 530 1,357 678 679 495 40 31 9 35

鷹 巣 1,624 796 828 652 1,582 769 813 619 42 27 15 33
本 郷 953 474 479 375 937 469 468 363 16 5 11 12

宮 ノ 下 788 373 415 301 782 370 412 296 6 3 3 5
森 田 16,111 7,844 8,267 6,278 15,833 7,714 8,119 6,110 278 130 148 168
酒 生 3,126 1,545 1,581 1,110 3,115 1,539 1,576 1,104 11 6 5 6
一 乗 680 323 357 285 660 312 348 269 20 11 9 16

上 文 殊 1,585 781 804 601 1,578 777 801 597 7 4 3 4
文 殊 2,086 1,008 1,078 704 2,068 994 1,074 689 18 14 4 15
六 条 1,989 940 1,049 775 1,961 924 1,037 754 28 16 12 21
東 郷 3,801 1,864 1,937 1,296 3,776 1,847 1,929 1,276 25 17 8 20
明 新 15,809 7,566 8,243 6,532 15,587 7,508 8,079 6,403 222 58 164 129
日 新 5,539 2,761 2,778 2,666 5,354 2,689 2,665 2,517 185 72 113 149
美 山 3,471 1,657 1,814 1,340 3,432 1,653 1,779 1,312 39 4 35 28
越 廼 965 450 515 498 920 434 486 457 45 16 29 41

清 水 西 2,898 1,424 1,474 1,047 2,849 1,394 1,455 1,021 49 30 19 26
清 水 東 1,702 826 876 554 1,694 820 874 547 8 6 2 7
清 水 南 2,031 994 1,037 840 2,024 992 1,032 834 7 2 5 6
清 水 北 2,236 1,084 1,152 883 2,222 1,083 1,139 871 14 1 13 12

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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